voornoemde Rutgherus. Thans voornoemde Henricus van den {niet afgewerkt contract⁵⁷}.

Notum sit universis quod cum Henricus van den Putte promississet se daturum et soluturum Johanni filio naturali quondam Gerardi de Amstel hereditarium censum quinque librarum quatuor grossorum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sexaginta pedatas in longitudine continente sito in Busco in viculo tendente a domo habitationis (dg: d) quondam Engberti Luding de Aggere versus domum habitationis domine dicte de Lake atque ex (dg: parte) quadam parte cuiusdam hereditatis site ibidem viginti unam et quartam partem unius pedate in latitudine et viginti pedatas in longitudine continente inter¹ hereditatem Henrici Meester ex uno et inter hereditatem dicti van den Putte ex alio et predictum domistadium situm est inter hereditatem Johannis Meester ex uno et inter hereditatem Reijneri de Aken ex [alio] prout in litteris et (dg: qui census nunc spectabat ad Lamb Nijcholaum de Kijnder den Plaetmaker ²ut et cum deinde dictus Nijcholaus van der Kijnder die Plaetmaker dictam medietatem dicti cen et) cum deinde Rutgherus de Boemel filius quondam Gobelini Sasman et Nijcholaus Plaetmaker filius Henrici van der Kijnder dictum censum erga Waltherum filium quondam Henrici van der Schant acquisivissent (dg: pro) et cum deinde dictus Nijcholaus Plaetmaker medietatem que ad dictum Rutgherum de Boemel in dicto censu erga¹ eundem Rutgherum acquisivisset prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur coram (dg: sca inf) scabinis infrascriptis dictus Henricus van den.

BP 1180 p 297r 02 do 04-02-1395.

Vergelijk: BHIC ILVrBr cartularium 1232-19, f.105, do 04-02-1395 (voorts een quasi origineel en een insertie in een notariële akte: monete pro tempore solutionis dicti census in Buschoducis ad bursam communiter currentis.

En: BHIC 2092 Berne 1395-02-04 reg 474 scan bij ILVrBr reg 210.

Boudewinus Otten soen verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus van den Yvenlaer een b-erfcijns van 3 pond geld, die Udomannus die Meester beloofd had aan voornoemde Boudewinus, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 morgen land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in die Hodonk, tussen kvw Ghibo Baten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Boudewinus Otten soen hereditarium censum trium librarum monete quem Udomannus die Meester promisit se daturum et soluturum dicto Boudewino hereditarie nativitatibus Domini ex uno jugero terre sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto (dg: d) in die Hodonc, inter hereditatem liberorum quondam (dg: ³B) Ghibonis Baten soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam (dg: ex alio) #ibidem# tendentem ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi van den Yvenlaer supportavit cum litteris et [jure] promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post purificationis.

BP 1180 p 297r 03 do 04-02-1395.

Nijcholaus van der Kijnder die Plaetmaker verklaarde ontvangen te hebben van Henricus van den Putte alle achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 5 pond en 14 groten geld, een helft te betalen met ~~Sint-Jan~~ en de andere helft met Kerstmis, gaande uit huis en erf van voornoemde Henricus van den Putte, in Den Bosch, over de Loefsbrug.

Solvit II grosos. (dg: Solvit II grossos).

Nijcholaus van der Kijnder die Plaetmaker palam recognovit se fore satisfactum ab Henrico van den Putte ab omnibus arrestadiis sibi [deficientibus] a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de hereditario censu quinque librarum et XIII grossorum monete quem ipse

⁵⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 297r 03 do 04-02-1395.

(dg: solvendum) Nijcholaus solvendum habet hereditarie mediatim [Johannis et mediatim] Domini ex domo et area dicti Henrici van den Putte sita in Busco ultra pontem dictum Loefsbrugge ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 297r 04 do 04-02-1395.

Elizabeth ev Nijcholaus van Zochel, haar zoon Johannes en Otto Bollics soen beloofden aan Theodericus Buc 20 oude Gelderse gulden ~~of de waarde~~, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1395) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395).

Elizabeth uxor Nijcholai de Zochel Johannes eius filius #et# Otto Bollics soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Buc XX aude Gelre gulden s[eu valorem] (dg: ad m) mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 297r 05 do 04-02-1395.

Willelmus zvw Wautgherus van Casteren verkocht aan Ghibo Wonder een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder broekland in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen van Doerne enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen van Leemputten enerzijds en kv Arnoldus gnd Noijs anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Willelmus filius quondam Wautgheri de Casteren hereditarie vendidit Ghiboni Wonder (dg: fil q Arnoldi W) hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mensure de solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pec) uno bonario paludis sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Zanendonc inter hereditatem de Doerne ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre (dg: sil) siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem de Leemputten ex uno et inter hereditatem liberorum Arnoldi dicti Noijs ex alio ut dicebat promittens (dg: habita) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et) excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 297r 06 do 04-02-1395.

Jacobus Loze droeg over aan Yudocus Bruijstens een deel van een kamp gnd Pijnappels Kamp, gelegen tussen Den Bosch en Hintham, te weten het deel aan de kant van Hintham, reikend tot aan de sloot die ligt tussen dit deel en het restant van het kamp, behorend aan Nijcholaus Scilder, met de helft van deze sloot, aan hem gerechtelijk verkocht door Henricus Buc zv Theodericus Buc.

Jacobus Loze quondam partem cuiusdam campi dicti communiter Pijnappels Camp siti inter Buscumducis et Hijntam videlicet illam partem dicti campi que sita est versus Hijntham tendentem ad fossatum consistens inter [pre]dictam partem et inter (dg: reliquam) residuum dicti campi spectans ad Nijcholaum Scilder atque (dg: m) medietatem dicti fossati venditas sibi ab Henrico Buc filio Theoderici Buc per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Yoe) Yudoco Bruijstens cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1180 p 297r 07 do 04-02-1395.

Theodericus Splijttaf en zijn zoon Yudocus verklaarden dat aan hen de helft

is betaald van 65 oude Gelderse gulden, aan hen beloofd⁵⁸ door Ghibo zv Arnoldus van Herwarden, welke helft afgelopen Lichtmis (di 02-02-1395) was vervallen.

Solvit.

Theodericus Splijttaf et Yudocus eius filius palam recognoverunt eis fore satisfactum de medietate sexaginta quinque antiquorum aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Gelrie promissorum dictis Theoderico et (dg: Yudoceo) Yudoco a Ghibone filio Arnoldi de Herwarden prout in litteris scilicet de illa medietate de qua fuerat (dg: terminus so) dies solutionis in festo purificationis proxime preterito. Testes datum supra.

BP 1180 p 297r 08 do 04-02-1395.

Johannes van Hoemen zv Arnoldus van Hoemen ev Agnes dv Goeswinus Moedel van Loen verkocht aan Goeswinus Moedel van der Donc 14 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd des Bruinen Hoeve, tussen voornoemde Goeswinus Moedel van Loen enerzijds en Nijcholaus die Snijder anderzijds, met een eind strekkend aan de Polredijk en met het andere eind aan de Tiendeweg, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes de Hoemen filius Arnoldi de Hoemen maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie Goeswini Moedel de Loen XIIII hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto des Bruijnen Hoeve (dg: inter aggerem dictum den Polredijc et viam dictam) inter hereditatem dicti Goeswini Moedel de Loen ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Snijder ex alio tendentia cum uno fine ad aggerem dictum den Polredijc et cum reliquo fine ad viam dictam die Tiendewech ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino Moedel van der Donc promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis Zeghedike et (dg: fossatis) aqueductibus et fossatis ad premissa specantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.